
    
      Pāriet uz saturu
    

                
                  Sadarbībā ar Aizdevums.lv pieejams bezprocentu finansējums pirkumiem virs 100€
  




              














  




















  
    
  

  
    
    
    
  

  
    
  


  
        
          
            
              
  


              
  


            
          
          
            
              
                
                  	
                            Sākums
                          
	
                            Katalogs
                          
	
                            Par mums
                          
	
                            Mācību materiāli
                          
	
                            Kontakti
                          
	
                            Nomaksa
                          
	
                            Privātnodarbības
                          


                
                	
                        
  

https://www.facebook.com/UkuleleRiga/
                        
                      
	
                        
  
  

https://www.instagram.com/ukuleleriga/
                        
                      
	
                        
  

https://www.tiktok.com/@ukuleleriga
                        
                      
	
                        
  

https://www.youtube.com/@UKULELERIGA
                        
                      


                

              

            

          

        
      

          	
                    Sākums
                  
	
                    Katalogs
                  
	
                    Par mums
                  
	
                    Mācību materiāli
                  
	
                    Kontakti
                  
	
                    Nomaksa
                  
	
                    Privātnodarbības
                  


        
      
        
          
            
              
                
              
              
                
              
            
          
          
            

            
                    
                      
                      Meklēt
                      
                      
                        
                          
                        
                      
                      
                        
                          
                        
                      
                    

                        
                          
                            
                          
                        

                      


                      

                
                  
                
              
            

          

        
      
  

Ratiņi
    

  



  
    
      
        
  

Prece pievienota jūsu grozam
        

        
          
            
          
        
      

      

      
        Skatīt manu grozu
        
          
            Pārbaudiet
          
        

        Turpināt iepirkties
      

    

  











  














    
  
    Ļaujiet klientiem runāt mūsu vietā

    
      
      
        no 50 atsauksmēm
      
  

          
  Mīlīgā
 Brīnišķīga komunikācija

 
 
   Dace Liepiņa 
  03/06/2024 
 
      Baton Rouge UR1-C-mrd Koncerta izmēra ukulele 
  
    
  
 UKULELE STRUM PATTERNS DIGITAL DOWNLOAD

 
 
   Laila Skudite 
  02/28/2024 
 
      UKULELE STRUM PATTERNS DIGITAL DOWNLOAD 
  
    
  
 Ļoti,ļoti labi. Paldies par tādu iespēju.

 
 
   Henrijs Freiberga 
  02/28/2024 
 
      PDF Dziesmu grāmata 17 LATVIEŠU DZIESMAS UKULELEI 
  
    
  Ļoti labi
 Ātra piegāde un ļoti jaukas ukuleles!

 
 
   Zinta Elksne 
  02/26/2024 
 
      Baton Rouge UR1-S-mag Soprāna izmēra ukulele 
  
    
  Brīnišķīgi, paldies
 Paldies! Ļoti skaista ukulele. Meitai 13.dzimšanas dienas dāvana,ir sajūsmā. Serviss fantastisks. Paldies!

 
 
   Madara Freimane 
  02/20/2024 
 
      Baton Rouge UR1-C-mbk Melna Koncerta izmēra ukulele 
  
    
  
 PDF Dziesmu grāmata 17 LATVIEŠU DZIESMAS UKULELEI

 
 
   Ainārs Zvejnieks 
  01/30/2024 
 
      PDF Dziesmu grāmata 17 LATVIEŠU DZIESMAS UKULELEI 
  
    
  Par grāmatu
 Ļoti laba, noderīga informācija

 
 
   Māra Piņķe 
  01/21/2024 
 
      PDF grāmata "KĀ SPĒLĒT MINI KALIMBU" 
  
    
  
 Zvaniņi

 
 
   Beatrise Baudoin 
  01/07/2024 
 
      Zvaniņi 
  
    
  
 KALIMBA

 
 
   EK 
  01/07/2024 
 
      KALIMBA 17 Taustiņu DELUXE komplekts (ar cieto somu un pilno aksesuāru komplektu) 
  
    
  Lielisks informatīvs materiāls
 Esmu priecīga pirmkārt par to, ka esmu tikusi pie latviskās šūpuļdziesmas jeb tās notīm. Tas ir pirmais, ko ar nepacietību vēlejos apgūt, pārnakot mājās no darba. Paldies jums :) 

Tā kā pašai kalimba (21 taustiņš ) man ir jau no 2023. gada februāra, tad no šī materiāla man visvairāk noderēja dziesmu notis (tabi) un attēls ar klavierēm un kalimbu, jeb kā izvietotas notis. Pati spēlēju pēc cipariem, tā vieglāk. Esmu ļoti priecīga par visu informatīvo materiālu kopumā, jo šis ir pirmais latviskais materiāls! Tas noteikti daudziem palīdzēs. Paldies!

 
 
   Sintija Uršte 
  01/03/2024 
 
      PDF grāmata "KĀ SPĒLĒT KALIMBU" 
  
    
  
 PDF grāmata KĀ SPĒLĒT UKULELI

 
 
   Ričards Šēbergs 
  01/02/2024 
 
      PDF grāmata KĀ SPĒLĒT UKULELI 
  
    
  Bum bum
 Mega super turbo ultra labi

 
 
   Herberts Blumbergs 
  12/29/2023 
 
      PDF Dziesmu grāmata ZIEMASSVĒTKU DZIESMAS (ar cipariņiem zvangām/kalimbām un akordiem ukulelei) 
  
    
  
 Priecīgs bija ne tikai mazais dāvanas saņēmējs,bet arī mazā dāvanas saņēmēja vecāki! Paldies,ka ar savu darbu radāt prieku!😊

 
 
   Anete Miltiņa Miltiņa 
  12/27/2023 
 
      Mediatori ALICE UKULELEI 
  
    
  Superb
 Super satriecoši. 😇🙏

 
 
   Alekss Dūdiņš 
  12/26/2023 
 
      IESAIŅOŠANA 
  
    
  
 👌

 
 
   Kristīne Sokolova 
  12/26/2023 
 
      Baton Rouge UR1-C-mdb Tumši Zila Koncerta izmēra ukulele 
  

 
  
 
 
 















    
      
  

  

  

  

  

  

  

  


  
  


  
    
      

  

  
        Pāriet uz produkta informāciju
      	


  
        
      



  
    
  
  
  


    
      
    

    
      
        Atvērt multividi 1 modālā režīmā
      
    
  


          
	


  
        
      



  
    
  
  
  


    
      
    

    
      
        Atvērt multividi 2 modālā režīmā
      
    
  


          
	


  
        
      



  
    
  
  
  


    
      
    

    
      
        Atvērt multividi 3 modālā režīmā
      
    
  


          


        
          
  


        
        
          1
           / 
          no
          3
        

        
          
  


        
      


    

    
      UKULELERIGA

                PDF grāmata KĀ SPĒLĒT UKULELI

                
                  
                    PDF grāmata KĀ SPĒLĒT UKULELI
                  

                
              


  
      Parastā cena
      
        €0,00 EUR
      
    

    
        Parastā cena
        
          
            
              
            
          
        Pārdošanas cena
      
        €0,00 EUR
      
    

    
      Vienības cena
      
        
        /
         per 
        
        
      
    
  

      ĪPAŠAIS PIEDĀVĀJUMS
    

    
      Izpārdots
    


Nodoklis iekļauts.
Piegāde tiek aprēķināta izrakstīšanās laikā.


                  




  
    Preču varianti
    
      Default Title - €0,00 - Izpārdots


      
  


    

  





                
                

                
                  Daudzums
                  
                    
                      
                        
                          
                        
                      
                    
                    (0 grozā)
                  
                
                
                  
                    Samazināt daudzumu produktam PDF grāmata KĀ SPĒLĒT UKULELI
                    
  


                  
                  
                  
                    Palielināt daudzumu produktam PDF grāmata KĀ SPĒLĒT UKULELI
                    
  


                  
                
                

              


      
        
          
          
          
          
        
        
      

        
            Izpārdots

            
              
                
              
            

            






      
        
          
  


          
            Nevarēja ielādēt saņemšanas pieejamību

            
              atjaunot
            
          

        
      
    

    


                   PDF GRĀMATA "17 LATVIEŠU DZIESMAS UKULELEI ar akordiem"





Grāmata radīta tā, lai būtu viegli un saprotami spēlēt arī iesācējiem.
 Ja Tu vēl nezini kā spēlēt pirmos akordus, dodies uz UKULELE RĪGA sākumlapu.
 Lapas apakšā piesakies jaunumiem e-pastā un dāvanā saņemsi PDF grāmatu "KĀ SPĒLĒT UKULELI"!



Saturs: 

1. Velc pelīte saldu miegu
 2. Kas dārzā
 3. Aijā žūžū lāču bērni
 4. Kaķīts mans (Kaķītis, zaķītis un lācītis)
 5. Kur tu teci gailīti mans
 6. Es nenācu šai vietā
 7. Seši mazi bundzinieki
 8. Bēdu manu lielu bēdu
 9. Āvu āvu baltas kājas
 10. Dažu skaistu ziedu
 11. Ai jel manu vieglu prātu
 12. Es izjāju prūšu zemi
 13. Jūriņ prasa smalku tīklu
 14. Es dziedāšu par Tevi tēvu zeme
 15. Es ceru ka kādreiz man dārziņš būs
 16. Div dūjiņas gaisā skrēja
 17. Rūžeņa


Šī darba radīšanai izmantots AKKA/LAA Autora stipendijas finansējums.

                

              



  
    
  
  
  


    Dalīties
  
  
    
      
  
  
  


      Dalīties
    
    
      
         
        
        Saite
      

      
        
  


        Aizvērt kopīgošanu
      
      
        
  


        Kopēt saiti
      
    

  



          Skatīt pilnu informāciju
          
  


        
      
    



  


  
    
      
  


    

    




  




  

    









  
    
  





    

    

































Abonējiet mūsu e-pastus

                
                  
                    
                    
                      E-pasts
                    
                    
                      
  


                    
                  



	
      
  

https://www.facebook.com/UkuleleRiga/
      
    
	
      
  
  

https://www.instagram.com/ukuleleriga/
      
    
	
      
  

https://www.youtube.com/@UKULELERIGA
      
    
	
      
  

https://www.tiktok.com/@ukuleleriga
      
    



      

    
      
                Valsts/reģions

                
                      Amerikas Savienotās Valstis (EUR €)
                    

                      Apvienotā Karaliste (EUR €)
                    

                      Apvienotie Arābu Emirāti (EUR €)
                    

                      Austrālija (EUR €)
                    

                      Austrija (EUR €)
                    

                      Beļģija (EUR €)
                    

                      Čehija (EUR €)
                    

                      Dānija (EUR €)
                    

                      Dienvidkoreja (EUR €)
                    

                      Francija (EUR €)
                    

                      Īrija (EUR €)
                    

                      Itālija (EUR €)
                    

                      Izraēla (EUR €)
                    

                      Japāna (EUR €)
                    

                      Jaunzēlande (EUR €)
                    

                      Kanāda (EUR €)
                    

                      Ķīnas īpašās pārvaldes apgabals Honkonga (EUR €)
                    

                      Latvija (EUR €)
                    

                      Malaizija (EUR €)
                    

                      Nīderlande (EUR €)
                    

                      Norvēģija (EUR €)
                    

                      Polija (EUR €)
                    

                      Portugāle (EUR €)
                    

                      Singapūra (EUR €)
                    

                      Somija (EUR €)
                    

                      Spānija (EUR €)
                    

                      Šveice (EUR €)
                    

                      Vācija (EUR €)
                    

                      Zviedrija (EUR €)
                    


                
  


              

              Atjaunināt valsti/reģionu


          
                Valsts/reģions

                
                  
                    Latvija (EUR €)
                    
  


                  
                  
                    	
                          
                            Amerikas Savienotās Valstis (EUR €)
                          
                        
	
                          
                            Apvienotā Karaliste (EUR €)
                          
                        
	
                          
                            Apvienotie Arābu Emirāti (EUR €)
                          
                        
	
                          
                            Austrālija (EUR €)
                          
                        
	
                          
                            Austrija (EUR €)
                          
                        
	
                          
                            Beļģija (EUR €)
                          
                        
	
                          
                            Čehija (EUR €)
                          
                        
	
                          
                            Dānija (EUR €)
                          
                        
	
                          
                            Dienvidkoreja (EUR €)
                          
                        
	
                          
                            Francija (EUR €)
                          
                        
	
                          
                            Īrija (EUR €)
                          
                        
	
                          
                            Itālija (EUR €)
                          
                        
	
                          
                            Izraēla (EUR €)
                          
                        
	
                          
                            Japāna (EUR €)
                          
                        
	
                          
                            Jaunzēlande (EUR €)
                          
                        
	
                          
                            Kanāda (EUR €)
                          
                        
	
                          
                            Ķīnas īpašās pārvaldes apgabals Honkonga (EUR €)
                          
                        
	
                          
                            Latvija (EUR €)
                          
                        
	
                          
                            Malaizija (EUR €)
                          
                        
	
                          
                            Nīderlande (EUR €)
                          
                        
	
                          
                            Norvēģija (EUR €)
                          
                        
	
                          
                            Polija (EUR €)
                          
                        
	
                          
                            Portugāle (EUR €)
                          
                        
	
                          
                            Singapūra (EUR €)
                          
                        
	
                          
                            Somija (EUR €)
                          
                        
	
                          
                            Spānija (EUR €)
                          
                        
	
                          
                            Šveice (EUR €)
                          
                        
	
                          
                            Vācija (EUR €)
                          
                        
	
                          
                            Zviedrija (EUR €)
                          
                        


                  

                

                
              


                Valoda

                
                      Latviešu
                    

                      English
                    


                
  


              

              Atjaunināt valodu



          
                Valoda

                
                  
                    Latviešu
                    
  


                  
                  
                    	
                          
                            Latviešu
                          
                        
	
                          
                            English
                          
                        


                  

                

                
              



      
            Maksājuma metodes
            	
                  






	
                  

	
                  

	
                  

	
                  


      
        © 2024, UKULELERIGALV
        Darbojas ar Shopify	Atmaksas politika
	Privātuma politika
	Pakalpojuma noteikumi
	Piegādes politika
	Kontaktinformācija
	Juridisks paziņojums



    

  








    	Mainot parametrus, informācija tiek atjaunota.
	Atveras jaunā logā.



    


   
    
  



